Lehrekretariate fiir BachelorPflege, WiSe2021, 3. Fachsemester:

Modul P09: Gemeindenahe Pflege bei gesunden und kranken Menschen jeden Lebensalters

CCO1 - Institut fur Klinische Pflegewissenschaft

Name

Tel.

Hausanschrift

eMail

Sprechzeiten

Jane Kaminski

450 - 529 412

jane.kaminski@charite.de

CCO01 - Institut fir Medi

zinische Psychologie - CCM

Carla Tabea Best

tabea.best@charite.de

Amina Ramadan

amina.ramadan@charite.de

Modul P10: Menschen in akuten und chronischen Krankheitsprozessen verstehen und begleiten (1)

CCO1 - Institut fur Klinische Pflegewissenschaft

| Jane Kaminski | 450 - 529 412 | |jane.kaminski@charite.de
CCO08 - Chirurgische Klinik - CCM/CVK
Isolde Wenk 450-522005 Intern: Chariteplatz 1, 6.Ebene Raum 027, isolde.wenk@charite.de Mo 08:00 bis 10:00 Uhr
Fr 10:00 bis 12:00 Uhr
Sabrina Michelle Kihn (450 - 622 012 sabrina-michelle.kuehn@chari
te.de
Sabine Boas-Knoop 652062/552002 sabine.boas-knoop@charite.d

e

CCO09 - Centrum flr Mu

skuloskeletale C

hirurgie (CMSC) - CCM/CVK

Susanna Miinzer 450 - 515 022 | Orthopadische Ambulanz, Luisenstral3e 7 - susanna.muenzer@charite.de | Die., Mi., Do. von
10117 Berlin, BT 2721, Ebene 02, Raum 043, 9.00-12.00 u. 13.00-14.00
Uhr
Theresa Fruhner 030450552142 | CVK, Mittelallee 3, Unfallchirurgische theresa.fruhner@charite.de Mo-Do 8-15
Polliklinik, EG Fr 8-13:30

Gabriele RuBow

gabriele.russow@charite.de

CCO09 - Klinik fur Orthopéadie - CCM/CVK

Susanna Miinzer 450 - 515 022 | Orthopadische Ambulanz, LuisenstraRe 7 - susanna.muenzer@charite.de | Die., Mi., Do. von
10117 Berlin, BT 2721, Ebene 02, Raum 043, 9.00-12.00 u. 13.00-14.00
Uhr
Theresa Fruhner 030450552142 | CVK, Mittelallee 3, Unfallchirurgische theresa.fruhner@charite.de Mo-Do 8-15
Polliklinik, EG Fr 8-13:30

CC12 - Medizinische Poliklinik - CCM

Nadine Eligia Geese

450 514 059

LuisenstralRe 13a, Ebene 2, Raum 040

nadine.geese@charite.de

DHZC - Klinik fur Kardiologie, Angiologie und Intensivmedizin - CCM

Hindricks

Diana Noguera Cender |450 - 513 142 diana.noguera-cender@dhzc-
charite.de
Sarah Damar 450 513143 2721, Direktionssekretariat Prof. Gerhard sarah.damar@dhzc-charite.de

Modul P11: Gesellschaftliche, institutionelle und rechtliche Rahmen-bedingungen der Pflege (1)

CCO01 - Institut fur Arbeitsmedizin - CBF

Nina Muller

450 - 529587 /
015207335402

nina.mueller@charite.de
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| Jasper Straufl | 015750606552 |

| jasper.strauss@charite.de

CCO01 - Institut fir Geschichte der Medizin und Ethik in der Medizin - CBF

| Stefanie Voth | 450 529072 | Thielallee 71, 14195 Berlin

| stefanie.voth@charite.de

| nach Vereinbarung

Modul P12: Evidenzbasiertes Arbeiten in der Pflege

CCO1 - Institut fur Klinische Pflegewissenschaft

|Jane Kaminski |45o 529 412 |

jane.kaminski@charite.de

Modul Praxis: Praxisbegleitung

CCO1 - Institut fur Klinische Pflegewissenschaft

|Jane Kaminski |450 529 412 |

jane.kaminski@charite.de
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